
Número de contratos por sexos

201001

Provincias Hombre Mujer Total Contratos

03 ALICANTE 14.275 11.875 26.150

12 CASTELLÓN 6.644 3.854 10.498

46 VALENCIA 29.925 22.103 52.028

Comunidad Valenciana 50.844 37.832 88.676
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Número de contratos por sexo y gran grupo de edad

201001

Provincias

Hombre

< 25 25  44 >44

Mujer

< 25 25  44 >44

03 ALICANTE 2.425 9.019 2.831 2.204 7.153 2.518

12 CASTELLÓN 1.240 4.321 1.083 818 2.373 663

46 VALENCIA 5.609 19.495 4.821 5.011 13.411 3.681

Comunidad Valenciana 9.274 32.835 8.735 8.033 22.937 6.862
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Número de contratos por sector de actividad

201001

Provincias Agricultura Industria Construccion Servicios

03 ALICANTE 866 3.991 3.849 17.444

12 CASTELLÓN 637 842 1.120 7.899

46 VALENCIA 1.884 3.396 5.376 41.372

Comunidad Valenciana 3.387 8.229 10.345 66.715
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Total Contratos

26.150

10.498

52.028

88.676
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Número de contratos por grupo de ocupación

201001

Provincias 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total contratos

03 ALICANTE 29 118 1.189 2.103 2.045 5.954 489 4.933 2.431 6.859 26.150

12 CASTELLÓN 64 528 708 597 1.498 496 1.375 539 4.693 10.498

46 VALENCIA 23 254 4.054 4.698 4.404 8.539 1.087 6.521 3.835 18.613 52.028

Comunidad Valenciana 52 436 5.771 7.509 7.046 15.991 2.072 12.829 6.805 30.165 88.676

Grupo de la ocupación principal
0 FUERZAS ARMADAS
1 DIRECCIÓN DE LAS EMPRESAS Y DE LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS
2 TÉCNICOS Y PROFESIONALES CIENTÍFICOS E INTELECTUALES
3 TÉCNICOS Y PROFESIONALES DE APOYO
4 EMPLEADOS DE TIPO ADMINISTRATIVO
5 TRABAJADORES DE LOS SERVICIOS DE RESTAURACIÓN, PERSONALES, PROTECCIÓN Y VENDEDORES DE LOS COMERCIOS
6 TRABAJADORES CUALIFICADOS EN LA AGRICULTURA Y EN LA PESCA
7 ARTESANOS Y TRABAJADORES CUALIFICADOS DE INDUSTRIAS MANUFACTURERAS, CONSTRUCCIÓN, MINERÍA, EXCEPTO OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA
8 OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA Y MONTADORES
9 TRABAJADORES NO CUALIFICADOS



Número de contratos por tipo

201001

Provincias 01 Indefinidos 02 Temporales Total contratos

03 ALICANTE 3.086 23.064 26.150

12 CASTELLÓN 988 9.510 10.498

46 VALENCIA 4.479 47.549 52.028

Comunidad Valenciana 8.553 80.123 88.676
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